
 

令和元年８月２７日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪市立今市中学校 

校  長   一安   修美 

 

終業時刻変更のお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、８月３０日(金)は、午後より大阪市中学校教育研究会主催の２ブロック(都島区

・旭区・城東区・鶴見区)研究発表会が開催されます。本校教員もそれぞれの教科・部門

に参加し研修いたします。 

 つきましては、当日、午前中４限まで授業を行い、短学活の後、お子様を帰宅させま

すので、お知らせいたします。 

                         

記 

 

 １．授業について 

１  限 …… 金曜日１限の授業 

２  限 …… 金曜日２限の授業 

３  限 …… 金曜日５限の授業 

４  限 …… 金曜日６限の授業 

短学活の後、下校     ＊学校給食の提供はございません。 

 

 ２．その他 

    午後の過ごし方について、ご家庭でのご指導をよろしくお願いします。 

     

 


